INDICAÇÃO Nº 2483/2016.

Senhor Presidente,

Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal:

- Sugerindo a substituição de PLACA DE IDENTIFICAÇÃO do “Sistema de Lazer Francisco D’Ávila”, instalada em poste à margem do córrego - defronte ao número 226  da Rua Valmir Antônio Capelari, Jd. Maria Rosa. .

Justificativa:        A placa foi – aparentemente - alvo de vandalismo, uma vez que se encontra dobrada/amassada – impossibilitando sua identificação/leitura.

          Valinhos, 7 de outubro de 2016.

      _____________________________

     Dr. Orestes Previtale Jr.

    Vereador